CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

                         CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CALÇADO-PE

ANEXO III

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA

Eu,_________________________________________________________,brasileiro(a),

Estado Civil _________, profissão, ___________________, residente e domiciliado á

rua __________________________, nº ____, bairro ________, nesta Cidade de

Calçado, Estado de Pernambuco, portador da cédula de identidade RG nº

________________SDS/_____,venho pelo presente requerer muito respeitosamente de

Vossa Senhoria, o registro de minha candidatura para pleitear uma vaga junto ao ilustre

Conselho Tutelar e requerer ainda usar o meu codinome _______________.

Nestes termos,

Pede deferimento.

                                                          Calçado-PE, _____ de _________de 2023